

令和 5 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和6年3月29日 限り
設 計 書		
委 託 名	鳥山町ほか1か所口径50mmから75mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	港北区岸根町2番地14地先から鳥山町529番地12地先までほか1か所	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	



委 託 理 由	この委託は、鳥山町ほか1か所口径50mmから75mm配水管布設替工事の
	詳細設計を業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥14,410,000
内訳	業 務 価 格	¥13,100,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥1,310,000
適 用 年 版	令和5年6月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

## 本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		5,319,510	
開削部布設替詳細設計				式	1		2,024,370	第 0001 号 内訳書
水管橋詳細設計 (鳥山橋・橋梁添架)				式	1		1,392,940	第 0002 号 内訳書
既設添架管撤去詳細設計 (鳥山橋)				式	1		631,350	
既設添架管撤去詳細設計 (又口橋)				式	1		640,850	
関係機関との協議資料作成				式	1		630,000	
直接経費				式	1		336,355	第 0003 号 内訳書
直接原価計				式	1		5,655,865	
間接原価								
その他原価				式	1		2,864,556	
間接原価計				式	1		2,864,556	
業務原価				式	1		8,520,421	
一般管理費等				式	1		4,579,579	

## 本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務価格				式				
					1		13,100,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式				
					1		1,310,000	
計								
							1,310,000	
業務委託料				式				
					1		14,410,000	

## 第 0001 号 開削部布設替詳細設計

内訳書

1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001					
	業務	1	1,038,800	1,038,800	
現地調査 S0002					
	式	1	292,683	292,683	
図面作成 S0003					
	式	1	268,486	268,486	
数量計算 S0004					
	式	1	306,884	306,884	
審査 S0005					
	式	1	117,517	117,517	
合 計					
				2,024,370	

## 第 0002 号 水管橋詳細設計 (鳥山橋・橋梁添架)

内訳書

1 式 当り

昼夜区分: 昼 間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現地調査	S0006				
	業務	1	227,780	227,780	
施工計画	S0007				
	橋	1	229,660	229,660	
設計計画	S0008				
	橋	1	73,636	73,636	
設計計算	S0009				
	橋	1	232,255	232,255	
設計図	S0010				
	橋	1	243,740	243,740	
数量計算	S0011				
	橋	1	157,419	157,419	
照査	S0012				
	橋	1	155,872	155,872	
報告書作成	S0013				
	橋	1	72,578	72,578	
合 計				1,392,940	

## 第 0003 号 直接経費

内訳書

1 式 当り

昼夜区分: 昼 間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費					
	式	1	327,000	327,000	
電算機使用料					
	式	1	9,355	9,355	
合 計				336,355	

## 共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	62,200	124,400	
技師 (A) R0403	人	10	55,200	552,000	
技師 (B) R0404	人	8	45,300	362,400	
合 計				1,038,800	
		1	当り	1,038,800	円/業務

## 共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.449	62,200	27,927	
技師 (A) R0403	人	1.010	55,200	55,752	
技師 (B) R0404	人	1.907	45,300	86,387	
技師 (C) R0405	人	1.851	35,600	65,895	
技術員 R0406	人	1.795	31,600	56,722	
合 計				292,683	
		1	当り	292,683	円/式

## 共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.393	62,200	24,444	
技師 (A) R0403	人	0.841	55,200	46,423	
技師 (B) R0404	人	1.851	45,300	83,850	
技師 (C) R0405	人	1.851	35,600	65,895	
技術員 R0406	人	1.515	31,600	47,874	
合 計				268,486	
		1	当り	268,486	円/式

## 共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.393	62,200	24,444	
技師 (A) R0403	人	1.066	55,200	58,843	
技師 (B) R0404	人	2.019	45,300	91,460	
技師 (C) R0405	人	2.019	35,600	71,876	
技術員 R0406	人	1.907	31,600	60,261	
合 計				306,884	
		1	当り	306,884	円/式

## 共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.280	62,200	17,416	
技師 (A) R0403	人	0.617	55,200	34,058	
技師 (B) R0404	人	0.841	45,300	38,097	
技師 (C) R0405	人	0.785	35,600	27,946	
合 計				117,517	
		1	当り	117,517	円/式

## 共 S0006 号 現地調査

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	1.400	62,200	87,080	
技師 (A) R0403	人	1.400	55,200	77,280	
技師 (B) R0404	人	1.400	45,300	63,420	
合 計				227,780	
		1	当り	227,780	円/業務

## 共 S0007 号 施工計画

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A) R0403	人	1.200	55,200	66,240	
技師 (B) R0404	人	1.800	45,300	81,540	
技師 (C) R0405	人	2.300	35,600	81,880	
合 計				229,660	
		1	当り	229,660	円/橋

## 共 S0008 号 設計計画

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.489	62,200	30,415	
技師 (A) R0403	人	0.783	55,200	43,221	
合 計				73,636	
		1	当り	73,636	円/橋

## 共 S0009 号 設計計算

## 単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.587	62,200	36,511	
技師 (A) R0403	人	0.489	55,200	26,992	
技師 (B) R0404	人	1.957	45,300	88,652	
技師 (C) R0405	人	2.250	35,600	80,100	
合 計				232,255	
		1	当り	232,255	円/橋

## 共 S0010 号 設計図

## 単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B) R0404	人	1.565	45,300	70,894	
技師 (C) R0405	人	2.250	35,600	80,100	
技術員 R0406	人	2.935	31,600	92,746	
合 計				243,740	
		1	当り	243,740	円/橋

## 共 S0011 号 数量計算

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B) R0404	人	0.880	45,300	39,864	
技師 (C) R0405	人	1.565	35,600	55,714	
技術員 R0406	人	1.957	31,600	61,841	
合 計				157,419	
		1	当り	157,419	円/橋

## 共 S0012 号 照査

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.489	62,200	30,415	
技師 (A) R0403	人	0.489	55,200	26,992	
技師 (B) R0404	人	1.174	45,300	53,182	
技師 (C) R0405	人	1.272	35,600	45,283	
合 計				155,872	
		1	当り	155,872	円/橋

共 S0013 号 報告書作成

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A) R0403	人	0.489	55,200	26,992	
技師 (B) R0404	人	0.391	45,300	17,712	
技師 (C) R0405	人	0.783	35,600	27,874	
合 計				72,578	
		1	当り	72,578	円/橋